UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

Số:224/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 25 tháng  9  năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:……….……………………………………………………
     ……………………………………………………….……
UBND Tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng  9/2013 theo quy định pháp luật, yêu cầu lãnh đạo các Sở, Ngành: Thanh tra tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp và Văn phòng UBND Tỉnh tham dự buổi tiếp công dân cùng lãnh đạo UBND Tỉnh.
Thời gian: 08 giờ, ngày 30/9/2013.
Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (02B Phan Lưu Thanh, phường 7, thành phố Tuy Hoà).
Nhận được Giấy mời này yêu cầu đi đủ thành phần và đúng thời gian quy định để công việc chung đạt kết quả./.
         TL. CHỦ TỊCH

                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

    (Đã ký)

Đỗ Duy Vinh